
UCHWAŁA NR XXXIII/309/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r. poz. 1240 z późn.zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację inwestycji gminnej pn.: "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Wyszkowie" w wysokości do 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy zł). 

2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie pokryta będzie wpływ środków finansowych 
z działu 756 rozdz. 75615 § 031 podatek od nieruchomości. 

3. Zabezpieczenie środków, o których mowa w ust. 1 następuje w formie weksla in blanco na 
warunkach określonych w umowie i deklaracji do weksla oraz poddania się dobrowolnej egzekucji 
na podstawie art. 777 § 1 pkt. 5 k.p.c. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013-2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: 8CE5711E-9807-4E7E-A3D0-B1D3C535B41F. Podpisany Strona 1




